



एनटीपीसी ग्रीन एनर्जी लिमिटेड

(एनटीपीसी लिमिटेड की सहायक कम्पनी)

NTPC GREEN ENERGY LIMITED

(A Subsidiary of NTPC Limited)

Corrigendum

With Reference to NGEL Advertisement No: 01/25, in this regard the Point 3 at Note of Details of posts with eligibility and Qualifications criteria shall be read as under:

3. Vacancies for PwBD category as per Govt. Guidelines (07 Vacancies are reserved for PwBD Category: Civil – 02, Electrical – 03, Mechanical – 01, Finance - 01). The above vacancies are inclusive of PwBD backlog vacancies.

All the current vacancies have been calculated as per the existing roster position.

शुद्धिपत्र

एनजीईएल विज्ञापन संख्या: 01/25 के संदर्भ में पात्रता और अर्हता मानदंडों के साथ पदों के विवरण के नोट के बिंदु 3 को निम्नानुसार पढ़ा जाएगा :

3. दिव्यांगजन श्रेणी के लिए रिक्तियां सरकारी दिशा-निर्देशों के अनुसार है (दिव्यांगजन श्रेणी के लिए 07 रिक्तियां आरक्षित हैं: सिविल - 02, इलेक्ट्रिकल - 03, मैकेनिकल - 01, वित्त - 01)। उपरोक्त रिक्तियों में दिव्यांगजन की बैकलॉग रिक्तियां भी शामिल हैं।

सभी वर्तमान रिक्तियों की गणना रोस्टर की मौजूदा स्थिति के अनुसार की गई है।

NTPC GREEN ENERGY LIMITED

(A Subsidiary of NTPC Limited)

Reg. Office: NTPC Bhawan, SCOPE Complex, 7, Institutional Area, Lodhi Road, New Delhi – 110003